
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

2021-2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI 

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 1. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

DERSİN 
GÜNÜ 

DERSİN SAATİ DERSİN ADI DERSİN SORUMLUSU DERSLİK 
ZORUNLU 
SEÇMELİ 

  

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10 Temel Sanat Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 348 Seçmeli 

3 10.20 - 11.05 Temel Sanat Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 348 Seçmeli 

4 11.15 - 12.00 Temel Sanat Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 348 Seçmeli 

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45     

8 14.55 - 15.40 Staj II* Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 354  

9 16.05 - 16.50 Staj II* Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 354  

  
S

A
L

I 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10 Tasarım Atölyesi II Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Bilgisayar Lab-1 
Seçmeli 

3 10.20 - 11.05 Tasarım Atölyesi II Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Lab-1 

Seçmeli 

4 11.15 - 12.00 Tasarım Atölyesi II Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Lab-1 

Seçmeli 

5 12.10 - 12.55 İş Sağlığı ve Güvenliği II* Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 354  

6 13.05 - 13.50 İş Sağlığı ve Güvenliği II* Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 354  

7 14.00 - 14.45 Enformasyon Teorisi Prof. Dr. Deniz YENGİN 346 Seçmeli 

8 14.55 - 15.40 Enformasyon Teorisi Prof. Dr. Deniz YENGİN 346 Seçmeli 

9 16.05 - 16.50 Enformasyon Teorisi Prof. Dr. Deniz YENGİN 346 Seçmeli 

  

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10 Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi K. Cem BAYKAL 352 Zorunlu 

3 10.20 - 11.05 Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi K. Cem BAYKAL 352 Zorunlu 

4 11.15 - 12.00 Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi K. Cem BAYKAL 352 Zorunlu 

5 12.10 - 12.55     

6 13.00 - 13.20   Türk Dili II   Öğr. Gör. Yadigar ERCAN   Microsoft Teams Sanal Sınıfı   Zorunlu 

7 13.30 - 13.50   Türk Dili II   Öğr. Gör. Yadigar ERCAN   Microsoft Teams Sanal Sınıfı   Zorunlu 

 14.00 - 14.20 Basın Tarihi**  Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

 14.30 - 14.50 Basın Tarihi**  Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

 15.00 - 15.20 Basın Tarihi**  Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

8 14.30 - 14.50     

9 15.00 - 15.20     

  

P
E
R
Ş
E
M
B
E

 

1 08.30 - 08.50     

2 09.00 - 09.20     

3 09.30 - 09.50     

4 10.00 - 10.20     

5 10.30 - 10.50     

6 11.00 - 11.20     

7 11.30-11.50     

8 12.00-12.20     

9 12.30 - 12.50 İletişim Kuramları** Doç. Dr. Şakir EŞİTTİ Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

10 13.00 - 13.20 İletişim Kuramları** Doç. Dr. Şakir EŞİTTİ Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

11 13.30 - 13.50 İletişim Kuramları** Doç. Dr. Şakir EŞİTTİ Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

12 
14.00 - 14.20 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

II** 
Öğr. Gör. Şakire ÇİMENLİ 

Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

13 
14.30 - 14.50 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

II** 
Öğr. Gör. Şakire ÇİMENLİ 

Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

14 15.00 - 15.20     

15 15.30 - 15.50 İngilizce II** Öğr. Gör. Dr. Bora DEMİR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

16 16.00 - 16.20 İngilizce II** Öğr. Gör. Dr. Bora DEMİR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

17 16.30 - 16.50     

  

C
U

M

A
 

1 08.30 - 08.50     

2 09.00 - 09.20     

3 09.30 - 09.50     

4 10.00 - 10.20     

5 10.30 - 10.50     



6 11.00 - 11.20 Genel İşletme** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

7 11.30-11.50 Genel İşletme** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

8 12.00-12.20 Genel İşletme** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

9 12.30 - 12.50     

10 13.00 - 13.20     

11 13.30 - 13.50     

12 14.00 - 14.20     

13 14.30 - 14.50     

14 15.00 - 15.20     

15 15.30 - 15.50     

16 16.00 - 16.20     

17 16.30 - 16.50     

Seçmeli Ders Havuzu 

 Tasarım Atölyesi II  

Temel Sanat Eğitimi  

Enformasyon Teorisi  

Genel İşletme** 

İş Sağlığı ve Güvenliği II* 

 Staj II* 

*Bu dersleri sadece alttan alan (kalan) öğrenciler yeniden seçmek 
mecburiyetindedir. 

**Bu dersler online yapılacaktır.



İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

2021-2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI 

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 2. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

DERSİN 
GÜNÜ 

DERSİN SAATİ DERSİN ADI DERSİN SORUMLUSU DERSLİK 
ZORUNLU 
SEÇMELİ 

  

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ 

1 08.30 - 09.15 Sayfa Tasarımı* Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 304  

2 09.25 - 10.10     

3 10.30 - 10.50 Medya Etiği** Dr. Öğr. Üyesi K. Cem BAYKAL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

4 11.00 - 11.20 Medya Etiği** Dr. Öğr. Üyesi K. Cem BAYKAL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

5 11.30 - 11.50 Medya Etiği** Dr. Öğr. Üyesi K. Cem BAYKAL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45 Röportaj Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK 346 Zorunlu 

8 14.55 - 15.40 Röportaj Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK 346 Zorunlu 

9 16.05 - 16.50 Röportaj Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK 346 Zorunlu 

  
S

A
L

I 

1 08.30 - 09.15 Sayfa Tasarımı* Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 304  

2 09.25 - 10.10     

3 10.20 - 11.05     

4 11.15 - 12.00     

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45 Arşivleme Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Esmeray KARATAŞ 345 Seçmeli 

8 14.55 - 15.40 Arşivleme Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Esmeray KARATAŞ 345 Seçmeli 

9 16.05 - 16.50 Arşivleme Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Esmeray KARATAŞ 345 Seçmeli 

  

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

 

1 08.30 – 09.15 Sayfa Tasarımı* Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 304  

2 
09.25 - 10.10 Enformasyon Toplumu ve Siber 

Kültür 
Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 346 Seçnmeli 

3 
10.20 - 11.05 Enformasyon Toplumu ve Siber 

Kültür 
Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 346 Seçnmeli 

4 
11.15 - 12.00 Enformasyon Toplumu ve Siber 

Kültür 
Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 346 Seçnmeli 

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50 Sosyal Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Aslı SOYSAL EŞİTTİ 347 Seçmeli 

7 14.00 - 14.45 Sosyal Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Aslı SOYSAL EŞİTTİ 347 Seçmeli 

8 14.55 - 15.40 Sosyal Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Aslı SOYSAL EŞİTTİ 347 Seçmeli 

9 16.05 - 16.50     

  
P
E
R
Ş
E
M
B
E

 

1 08.30 – 09.15 Sayfa Tasarımı* Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 304  

2 09.25 - 10.10 Basın Fotoğrafçılığı Doç. Dr. Onur TATAR 346 Seçmeli 

3 10.20 - 11.05 Basın Fotoğrafçılığı Doç. Dr. Onur TATAR 346 Seçmeli 

4 11.15 - 12.00 Basın Fotoğrafçılığı Doç. Dr. Onur TATAR 346 Seçmeli 

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45 Tasarım Atölyesi IV Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Lab-1 

Seçmeli 

8 

9 

14.55 - 15.40 

16.05 – 16.50 

Tasarım Atölyesi IV 
Tasarım Atölyesi IV 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA 

Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Lab-1 
Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Lab-1 

Seçmeli 

Seçmeli 

  
C

U
M

A
 

1 08.30 - 08.50     

2 09.00 - 09.20     

3 09.30 - 09.50 Türk Siyasi Tarihi** Doç. Dr. Serhat ÇOBAN Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

4 10.00 - 10.20 Türk Siyasi Tarihi** Doç. Dr. Serhat ÇOBAN Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

5 10.30 - 10.50 Türk Siyasi Tarihi** Doç. Dr. Serhat ÇOBAN Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

6 11.00 - 11.20     

7 11.30-11.50     

8 12.00-12.20     

9 12.30 - 12.50 Medya Ekonomisi** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

10 13.00 - 13.20 Medya Ekonomisi** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

11 13.30 - 13.50 Medya Ekonomisi** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

12 14.00 - 14.20     

13 14.30 - 14.50     

14 15.00 - 15.20     

15 15.30 - 15.50 Medya ve Popüler Kültür** Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

16 16.00 - 16.20 Medya ve Popüler Kültür** Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

17 16.30 - 16.50 Medya ve Popüler Kültür** Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 



Seçmeli Ders Havuzu 

Tasarım Atölyesi IV 
Arşivleme Teknikleri 

Medya Ekonomisi** 

Medya ve Popüler Kültür** 

Enformasyon Toplumu ve Siber Kütür 
Medya Etiği** 

Sosyal Psikoloji 

Sayfa Tasarımı* 

Basın Fotoğrafçılığı 

 

*Bu dersi sadece alttan alan (kalan) öğrenciler yeniden seçmek 

mecburiyetindedir. 

**Bu dersler online yapılacaktır. 



İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

2021-2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI 

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 3. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

DERSİN 
GÜNÜ 

DERSİN SAATİ DERSİN ADI DERSİN SORUMLUSU DERSLİK 
ZORUNLU 
SEÇMELİ 

  

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10     

3 10.20 - 11.05     

4 11.15 - 12.00     

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45 Tasarım Atölyesi VI Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Lab-2 

Seçmeli 

8 14.55 - 15.40 Tasarım Atölyesi VI Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Lab-2 

Seçmeli 

9 16.05 - 16.50 Tasarım Atölyesi VI Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Lab-2 

Seçmeli 

  
S

A
L

I 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10     

3 10.20 - 11.05 Veri Gazeteciliği Prof. Dr. Deniz YENGİN 346 Seçmeli 

4 11.15 - 12.00 Veri Gazeteciliği Prof. Dr. Deniz YENGİN 346 Seçmeli 

5 12.10 - 12.55 Veri Gazeteciliği Prof. Dr. Deniz YENGİN 346 Seçmeli 

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45 İletişim ve Zaman Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gülenay PINARBAŞI 348 Seçmeli 

8 14.55 - 15.40 İletişim ve Zaman Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gülenay PINARBAŞI 348 Seçmeli 

9 16.05 - 16.50 İletişim ve Zaman Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gülenay PINARBAŞI 348 Seçmeli 

  

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10     

3 10.00 - 10.20 Kültürel Çalışmalar** Dr. Öğr. Üyesi Aslı SOYSAL EŞİTTİ Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

4 10.30 - 10.50 Kültürel Çalışmalar** Dr. Öğr. Üyesi Aslı SOYSAL EŞİTTİ Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

5 11.00 - 11.20 Kültürel Çalışmalar** Dr. Öğr. Üyesi Aslı SOYSAL EŞİTTİ Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

 11.30 - 11.50 Medya Okuryazarlığı** Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

 12.00 - 12.20 Medya Okuryazarlığı** Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

 12.30 - 12.50 Medya Okuryazarlığı** Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

6 13.05 - 13.50     

7 
14.00 - 14.45 Dijital Yayıncılık ve İçerik 

Yönetimi 
Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 352 Zorunlu 

8 
14.55 - 15.40 Dijital Yayıncılık ve İçerik 

Yönetimi 
Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 352 Zorunlu 

9 
16.05 - 16.50 Dijital Yayıncılık ve İçerik 

Yönetimi 
Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 352 Zorunlu 

  
P
E
R
Ş
E
M
B
E

 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10 TV Haberciliği Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK 347 Seçmeli 

3 10.20 - 11.05 TV Haberciliği Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK 347 Seçmeli 

4 11.15 - 12.00 TV Haberciliği Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK 347 Seçmeli 

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50 Medyada Kurgu Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Tamer BAYRAK 346 Seçmeli 

7 14.00 - 14.45 Medyada Kurgu Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Tamer BAYRAK 346 Seçmeli 

8 14.55 - 15.40 Medyada Kurgu Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Tamer BAYRAK 346 Seçmeli 

 

9 
16.05 - 16.50     

  

C
U

M
A

 

1 08.30 - 08.50     

2 09.00 - 09.20     

3 09.30 - 09.50 Proje Uygulama Teknikleri** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

4 10.00 - 10.20 Proje Uygulama Teknikleri** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

5 10.30 - 10.50 Proje Uygulama Teknikleri** Prof. Dr. Birol AKGÜL Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

6 11.00 - 11.20 Araştırmacı Gazetecilik** Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

7 11.30 - 11.50 Araştırmacı Gazetecilik** Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

8 12.00 - 12.20 Araştırmacı Gazetecilik** Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

9 12.30 - 12.50     

10 13.00 - 13.20     

11 13.30 - 13.50     

12 14.00 - 14.20     

13 14.30 - 14.50     

14 15.00 - 15.20     



15 15.30 - 15.50     

16 16.00 - 16.20     

17 16.30 - 16.50     



Seçmeli Ders Havuzu 

Proje Uygulama Teknikleri** 

TV Haberciliği 
Veri Gazeteciliği 
Medya Okuryazarlığı** 

 
Medyada Kurgu Teknikleri 

Tasarım Atölyesi VI 
İletişim ve Zaman Yönetimi 

Kültürel Çalışmalar** 

 

**Bu dersler online yapılacaktır. 



İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

2021-2022 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI 

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 4. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

DERSİN 
GÜNÜ 

DERSİN SAATİ DERSİN ADI DERSİN SORUMLUSU DERSLİK 
ZORUNLU 
SEÇMELİ 

  

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10 Protokol ve Sosyal Davranış Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN 346 Zorunlu 

3 10.20 - 11.05 Protokol ve Sosyal Davranış Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN 346 Zorunlu 

4 11.15 - 12.00 Protokol ve Sosyal Davranış Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN 346 Zorunlu 

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45     

8 14.55 - 15.40     

9 16.05 - 16.50     

  
S

A
L

I 

1 08.30 - 09.15     

2 10.00 - 10.20 Yerel Gazetecilik** Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

3 10.30 - 10.50 Yerel Gazetecilik** Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

4 11.00 - 11.20 Yerel Gazetecilik** Dr. Öğr. Üyesi Engin ÇAĞLAK Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50     

7 15.30 - 15.50 Proje-Atölye II** Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

8 16.00 - 16.20 Proje-Atölye II** Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

9 16.30 - 16.50 Proje-Atölye II** Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MAYDA Microsoft Teams Sanal Sınıfı Zorunlu 

  

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.10     

3 10.20 - 11.05     

4 11.15 - 12.00     

5 12.10 - 12.55     

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45 Belgesel Gazeteciliği Dr. Öğr. Üyesi Gülenay PINARBAŞI 346 Seçmeli 

8 14.55 - 15.40 Belgesel Gazeteciliği Dr. Öğr. Üyesi Gülenay PINARBAŞI 346 Seçmeli 

9 16.05 - 16.50 Belgesel Gazeteciliği Dr. Öğr. Üyesi Gülenay PINARBAŞI 346 Seçmeli 

  
P
E
R
Ş
E
M
B
E

 

1 08.30 - 09.15     

2 09.25 - 10.00     

3 10.20 - 11.05 Medya ve Tüketim Toplumu Dr. Öğr. Üyesi Tamer BAYRAK 348 Seçmeli 

4 11.15 - 12.00 Medya ve Tüketim Toplumu Dr. Öğr. Üyesi Tamer BAYRAK 348 Seçmeli 

5 12.10 - 12.55 Medya ve Tüketim Toplumu Dr. Öğr. Üyesi Tamer BAYRAK 348 Seçmeli 

6 13.05 - 13.50     

7 14.00 - 14.45 Dijital Antropoloji Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 347 Seçmeli 

8 14.55 - 15.40 Dijital Antropoloji Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 347 Seçmeli 

9 16.05 - 16.50 Dijital Antropoloji Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIRIM 347 Seçmeli 

  
C

U
M

A
 

1 08.30 - 08.50     

2 09.00 - 09.20     

3 09.30 - 09.50     

4 10.00 - 10.20     

5 11.15 - 12.00 Ekoloji ve Sağlık Haberciliği Öğr. Gör. Onur BAYRAM 347 Seçmeli 

6 12.10 - 12.55 Ekoloji ve Sağlık Haberciliği Öğr. Gör. Onur BAYRAM 347 Seçmeli 

7 13.05 - 13.50 Ekoloji ve Sağlık Haberciliği Öğr. Gör. Onur BAYRAM 347 Seçmeli 

8 12.00 - 12.20     

9 12.30 - 12.50     

10 13.00 - 13.20     

11 13.30 - 13.50     

12 14.00 - 14.20     



 13 14.30 - 14.50     

14 15.00 - 15.20     

15 15.30 - 15.50 Siyasal İletişim** Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

16 16.00 - 16.20 Siyasal İletişim** Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

17 16.30 - 16.50 Siyasal İletişim** Doç. Dr. Onur TATAR Microsoft Teams Sanal Sınıfı Seçmeli 

 

Seçmeli Ders Havuzu 
Ekoloji ve Sağlık Haberciliği 
Yerel Gazetecilik** 
Belgesel Gazeteciliği 
Dijital Antropoloji 

 
Siyasal İletişim** 
Medya ve Tüketim Toplumu 

 

**Bu dersler online yapılacaktır. 
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